ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2025 № 83
рп. Дедовичи

О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка с условным
номером 60:04:0010251:9:ЗУ1

        В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением о порядке организации и проведения в муниципальном образовании «Дедовичи» публичных слушаний по вопросам, связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденным Собранием депутатов городского поселения «Дедовичи» третьего созыва от 09.10.2018 № 180, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Провести на территории муниципального образования «Дедовичи» публичные слушания по вопросу предоставления Берко Александру Леонидовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 60:04:0010251:9:ЗУ1, площадью 1900 кв. м., расположенного по адресу: Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, переулок Студенческий, в зоне Ж3 (Усадебная застройка).
            Инициатор проведения публичных слушаний – Глава Администрации городского поселения «Дедовичи».
         2. Установить:
          срок проведения публичных слушаний – с «19» мая 2025г. по «17» июня 2025г. включительно
          дату и время проведения собрания участников публичных слушаний – «16» июня 2025г. в 17 час. 00 мин. по московскому времени;
          место проведения собрания участников публичных слушаний – Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, дом № 6 (здание Администрации Дедовичского района, зал заседаний, 2-й этаж);
          дата опубликования (обнародования) заключения о результатах публичных слушаний «17» июня 2025г.
          3.Участники публичных слушаний могут ознакомиться с документами, относящимися к теме публичных слушаний, с «19» мая 2025г. по «16» июня 2025г. по рабочим дням с 14.00 час. до 17.00 час. в Администрации городского поселения «Дедовичи» (Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, дом № 6, каб. № 7).
          4.Установить срок для подачи участниками публичных слушаний в Администрацию
городского поселения «Дедовичи» по адресу: Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, пл. Советов, д.6, каб. №7, предложений, замечаний и рекомендаций по вопросу                      предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 60:04:00102251:9:ЗУ1 - с «19» мая 2025г. по «16» июня 2025г.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           6. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте
муниципального образования «Дедовичи» https://dedovichi-pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Администрации городского поселения «Дедовичи»                           И.В. Гаврилова